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1 JOHDANTO 
 
Olet aloittamassa opiskelun avoimessa ammattikorkeakoulussa, tervetuloa lukuisten opiskelijoidemme 
joukkoon. Tämä opas toimii opiskelusi käsikirjana. Oppaasta löytyy paljon hyödyllistä tietoa, joten se 
kannattaa tallettaa ”käsikirjastoon” myöhempääkin tarvetta varten. 
 
Oppaan tavoitteena on helpottaa opintojesi suunnittelua ja opiskelua ammattikorkeakoulussa. Oppaassa 
käsitellään avoimen AMK:n käytäntöjä ja ammattikorkeakouluopiskeluun liittyviä asioita sekä selitetään 
opiskelun kannalta keskeisiä käsitteitä. Lisäksi oppaasta löytyvät avoimen AMK:n ja opetuspisteiden 
yhteystiedot. 
 
Toivottavasti oppaasta on sinulle hyötyä ja apua opinnoissasi. Jos sinulla on opiskeluun liittyviä kysymyksiä, 
joihin et löydä vastausta oppaasta, ota yhteyttä avoimen AMK:n henkilökuntaan.  
ANTOISIA OPISKELUHETKIÄ! 
 
 
 
 
 
Lappeenrannassa 30.9.2009 
 
 
Kristiina Lehtola 
aikuiskoulutusjohtaja 
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2 AVOIN AMMATTIKORKEAKOULUOPETUS 
 

2.1 Mitä on avoin ammattikorkeakouluopetus? 

 
Avoimen AMK:n opetustarjonnalla pyritään vastaamaan elinikäisen oppimisen vaatimukseen. Avoin AMK-
opetus on Saimaan ammattikorkeakoulun opetussuunnitelman mukaista opetusta. Opintoja järjestetään 
kaikissa Saimaan ammattikorkeakoulun yksiköissä Lappeenrannassa ja Imatralla. 
 
Avoimessa AMK:ssa voit opiskella yksittäisiä opintojaksoja tai laajempia opintokokonaisuuksia. Tutkintoa et 
voi suorittaa avoimessa AMK:ssa, mutta suoritetut opinnot voidaan hyväksilukea Saimaan 
ammattikorkeakoulun tutkintoon johtavassa koulutuksessa. 
 
Opintoja voit suorittaa: 

• integroiduilla opintojaksoilla: opintoja suoritetaan AMK-tutkintoon johtavan koulutuksen mukana, 
mikäli ryhmissä on tilaa ja sinulla on opintojakson vaatimat esitiedot ja taidot, pääasiassa 
opintojaksot ovat integroituja 

• erillisillä avoimen AMK:n järjestämillä opintojaksoilla: opintojakso toteutuu, mikäli ryhmään on 
riittävästi ilmoittautuneita 

• verkko-opintoina joustavasti ajasta ja paikasta riippumatta. 
 
Tutkinto-opiskelijoiden ryhmässä opiskelevien tulee itse seurata lukujärjestystä, mikäli he eivät saa sitä 
opettajalta. Päiväopetuksen lukujärjestykset löytyvät osoitteesta http://www.saimia.fi/student/fi/ . 
Iltaopetuksen lukujärjestykset voi pyytää koulutusalan vastuuhenkilöltä (s. 13) 
 

2.2 Kenelle opinnot on tarkoitettu? 

 
Avoimen AMK:n opintoihin voivat osallistua kaikki halukkaat opiskelemisesta kiinnostuneet iästä tai 
aikaisemmasta koulutustaustasta riippumatta (joissakin opintojaksoissa vaaditaan esitietoja). Opinnot 
tarjoavat sinulle mahdollisuuden kehittää itseäsi tai täydentää ammattitaitoasi, suorittaa opintojakson 
tutkinnon osana, tutustua ammattikorkeakouluopintoihin tai opiskella yleissivistävästi tai 
harrastusluonteisesti. 
 
Saimaan ammattikorkeakoulussa tutkintoon johtavassa koulutuksessa olevat opiskelijat voivat osallistua 
avoimen AMK:n opintojaksoihin mikäli niissä on tilaa. 
 

2.3 Paljonko opiskelu maksaa? 

 
Avoimessa AMK:ssa opiskelu maksaa pääsääntöisesti 10 euroa/opintopiste. Enemmän opiskeleville on 
tarjolla myös lukuvuosipassi (elokuu-heinäkuu) (120 €), jolla voi opiskella rajattoman määrän opintoja. 
Joillakin opintojaksoilla peritään erityistä materiaalimaksua tai virallista tutkintokorttimaksua. Nämä 
erityistapaukset on aina ilmoitettu opintojakson kuvauksessa. 
 
Opintomaksu laskutetaan opintojesi alettua. Opintojakso toteutuu, mikäli sille tulee ilmoittautumisaikaan 
mennessä riittävä määrä osallistujia. Opintojakson alkamisesta tai peruuntumisesta ilmoitetaan postitse tai 
sähköpostitse kaikille ilmoittautuneille. Ilmoittautuminen opintojaksolle on sitova. Mikäli kuitenkin joudut 
perumaan osallistumisesi, tulee se tehdä viikkoa ennen opintojen alkua. Myöhemmin tehdystä tai 
tekemättömästä peruutuksesta laskutamme koko maksun.  
 
Kaikki Saimaan ammattikorkeakoulussa tutkintoon johtavassa koulutuksessa olevat opiskelijat sekä alumnit 
saavat opintojaksojen hinnoista 50 %:n alennuksen. Opiskelijan on tiedettävä ja ilmoitettava tämä jo 
ilmoittautumisvaiheessa. Jälkikäteen ei enää tehdä hyvityksiä maksuista. Ammattikorkeakoulun henkilöstö 



- 6 - 

maksaa avoimen AMK:n opintojaksoista täyden hinnan. Materiaalimaksusta tai tutkintokorttimaksusta ei 
myönnetä alennuksia.  
 
Saimaan ammattikorkeakoulussa tutkintoon johtavassa koulutuksessa oleville opiskelijoille ei myönnetä 
lukuvuosipassia, koska heidän pääsyään opintojaksoille ei voida taata. He voivat osallistua avoimen AMK:n 
opintojaksoille, mikäli niissä on tilaa. Saimaan ammattikorkeakoulun opiskelijan tulee sopia 
koulutuspäällikön kanssa opintojen hyväksymisestä tutkintoonsa ennen opintoihin ilmoittautumista.  
 

2.4 Missä ja mitä voin opiskella avoimessa AMK:ssa? 

 
Saimaan ammattikorkeakoulu tarjoaa monipuoliset mahdollisuudet avoimessa AMK:ssa opiskeluun sekä 
Imatralla että Lappeenrannassa seuraavilla koulutusaloilla 
- kulttuuri 
- liiketalous 
- matkailu- ja ravitsemispalvelut 
- sosiaali- ja terveys 
- tekniikka 
 
Avoimen AMK:n koko koulutustarjonnan löydät osoitteesta www.saimia.fi/avoinamk  
 

2.5 Miten opintoihin ilmoittaudutaan? 

 

Avoimen AMK:n opintoihin ilmoittaudutaan osoitteessa www.saimia.fi/avoinamk 
Opintojaksolle ilmoittaudutaan viimeistään kaksi viikkoa ennen opintojakson alkua. Opintopaikat täytetään 
ilmoittautumisjärjestyksessä. 
 
Integroiduissa opinnoissa opintotarjonta ja aikataulut selvitetään koulutusalan vastuuhenkilön kanssa, jonka 
kautta tehdään myös ilmoittautuminen. 
 
Opintojakso toteutuu, mikäli sille tulee ilmoittautumisaikaan mennessä riittävä määrä osallistujia. 
Opintojakson alkamisesta tai peruuntumisesta ilmoitetaan postitse tai sähköpostitse kaikille 
ilmoittautuneille. Ilmoittautuminen opintojaksolle on sitova. Mikäli kuitenkin joudut perumaan 
osallistumisesi, tulee se tehdä viikkoa ennen opintojen alkua. Myöhemmin tehdystä tai tekemättömästä 
peruutuksesta laskutamme koko maksun.  
 

2.6 Miten opintojaksot arvioidaan? 

 
Avoimen AMK:n opiskelijoiden opintosuoritukset kirjataan WinhaPro-opiskelijarekisteriin. Opintosuoritukset 
arvioidaan opintojaksokuvauksessa esitetyn arviointiperusteen mukaisesti arviointiasteikolla kiitettävä (5), 
hyvä (4 tai 3) tai tyydyttävä (2 tai 1). Hylätyistä opintojaksoista annetaan arvosana hylätty (0). Opintojakso 
voidaan myös arvioida asteikolla hyväksytty/hylätty. 
 
Opintojakson päättymisestä alkaen opettajalla on yksi kuukausi aikaa tehdä opintojaksosuoritusten arviointi. 
Kun opintojakso on arvioitu, arvosana tallennetaan WinhaPro-opiskelijarekisteriin. Opintojaksosta vastaavan 
opettajan velvollisuus on huolehtia, että suoritusmerkinnät tulevat rekisteriin kuukauden kuluessa 
opintojakson päättymisestä. Hyväksytyn opintojakson arvosanan korotusta saa yrittää kerran. 
Korottamisyritys koskee koko opintojaksoa, ei osasuorituksia. 
 
Avoimen AMK:n opiskelija saa opintojaksosta allekirjoitetun opintosuoritusotteen.  
Hylätyn opintosuorituksen voi uusia enintään kaksi kertaa. Suoritusyritykseksi lasketaan myös ne kerrat, 
jolloin opiskelija ilmoittautuu tenttiin, mutta jättää osallistumatta tai vastaamatta tentissä kysyttäviin 
tehtäviin. 
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Saimaan ammattikorkeakoulussa on yleisiä ja koulutusohjelmakohtaisia tenttipäiviä. Tenttiin 
ilmoittaudutaan vähintään kahta viikkoa ennen tenttitilaisuutta täyttämällä opintotoimistosta saatava 
tenttikuori/ilmoittautumislomake tai ilmoittautumalla WinhaWillen tai opettajan kautta. Käytössä oleva 
ilmoittautumistapa vaihtelee alakohtaisesti. 
 
Samassa tenttitilaisuudessa voi osallistua enintään kahteen eri tenttiin, mutta tenttiaika on yhteensä 
enintään kolme tuntia. Opiskelijan katsotaan osallistuneen tenttiin, mikäli hän ei peruuta osallistumistaan 
vähintään neljä arkipäivää ennen tenttiä. Peruuttaminen tehdään oman toimipisteen opintotoimistoon. 
Peruminen hyväksytään sairauden tai muun pätevän syyn vuoksi myöhemminkin, mutta tällöin 
peruuttamisen syystä on toimitettava kirjallinen todistus toimipisteen opintotoimistoon. 
 
Opiskelijalla saa olla tenttitilaisuudessa mukanaan vain kirjoitusvälineet ja laskin tai muu opettajan 
ilmoittama varustus. Tenttitilaisuudesta saa poistua aikaisintaan 30 minuuttia tentin alkamisesta. Tämän 
jälkeen saapuneet eivät voi osallistua tenttiin. Tehtävät ja vastaukset palautetaan tenttikuoressa. 
Tenttikuori on palautettava, vaikka olisi jättänyt vastaamatta, sillä myös kyseinen tentti lasketaan 
suorituskerraksi. Opiskelijan on tenttitilaisuudessa varauduttava todistamaan henkilöllisyytensä. 
 

2.7 Kuinka kauan opinnot ovat voimassa? 

 
Saimaan ammattikorkeakoulun opetussuunnitelmat tarkistetaan vuosittain. Avoin AMK noudattaa voimassa 
olevia opintovaatimuksia. Opintojakson suoritus on voimassa niin kauan kuin opintojakso sellaisenaan on 
opetussuunnitelmassa. Opetussuunnitelman muuttumisen jälkeen korvaavuudet katsotaan 
tapauskohtaisesti riippuen opintojakson sisällön ajantasaisuudesta. Jokaisella opintojaksolla on 
opetussuunnitelmassa (OPS) vahvistettu laajuus, joka määritellään opintopisteinä (op). 
 

2.8 Opintopolku 

 
Avoin AMK toimii myös alkuaskeleina kohti tutkintoon johtavaa aikuiskoulutusta. Avoimessa AMK:ssa 
suoritetut opinnot on mahdollista hyväksilukea tutkintoon kunkin ammattikorkeakoulun tutkintosäännön 
mukaisesti. Lisäksi avoimessa AMK:ssa vähintään 60 opintopistettä koulutusohjelmaan soveltuvia opintoja 
suorittaneet saavat hakukelpoisuuden aikuisten tutkintoon johtavaan koulutukseen. Hakijalla ei tarvitse olla 
kahden vuoden työkokemusta. Valinta tehdään valintakokeen perusteella. 
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3 AMK-opiskelu 
 

3.1 Opintojen mitoitus 

 
Saimaan ammattikorkeakoulussa siirryttiin käyttämään opintojen mitoituksessa opintopisteitä kaikissa 
koulutuksissa 1.1.2005 alkaen. Uusien aloittavien opiskelijoiden osalta opintojakson minimilaajuus on 3 
opintopistettä. Yksi opintopiste vastaa keskimäärin noin 27 tunnin työpanosta. 
 

3.2 Lukuvuoden 2009-2010 ajoitus ja yleiset tenttipäivät 

 
Yleisten tenttipäivien lisäksi aikuisopiskelijoilla on alakohtaisesti omat tenttiajankohdat. Niistä saa lisätietoja 
koulutusalojen vastuuhenkilöiltä (s. 13). 
 
Tekniikan, liiketalouden, matkailu- ja ravitsemispalvelujen sekä kulttuurin koulutusalat 
1. periodi:  30.8.2010 - 29.10.2010 
2. periodi:  1.11.2010 - 22.12.2010 
3. periodi:  10.1.2011 - 11.3.2011 
4. periodi:  14.3.2011 - 6.5.2011 
 
Tenttikaudet 9.5.2011 – 20.5.2011 
  

Viikoilla 35 - 38, 46, 47, 48, 2, 3, 6, 11 sekä 15 järjestetään tentti perjantaina  
klo 13.30 alkaen. Yksiköt ilmoittavat erikseen muista mahdollisista tenttipäivistä. 

  
Sosiaali- ja terveysala 
1. periodi  9.8.2010 - 21.12.2010  
2. periodi  3.1.2011 - 20.5.2011  
 
Tenttikaudet 2.8.2010, 6.8.2010 

23.5.2011 - 3.6.2011  

   
 Viikoilla 34, 38, 43, 47 ja 50 järjestetään tentti keskiviikkona klo 16 – 19. 
 Viikoilla 4, 8, 12, 16 ja 20 järjestetään tentti keskiviikkona klo 16 – 19. 
 Viikoilla 22 tiistaina ja 22 keskiviikkona järjestetään tentti klo 9 – 12. 

Yksiköt ilmoittavat erikseen muista mahdollisista tenttipäivistä. 
 

Eri koulutusohjelmat ilmoittavat erikseen muista tenttipäivistä. 
 
Lomat kaikilla koulutusaloilla 

Syysloma  18.10.2010 - 24.10.2010 (viikko 42) 
Talviloma   1.3.2011 - 6.3.2011 (viikko 9) 

 

3.3 Opiskelumuodot ja –tavat 

 
Saimaan ammattikorkeakoulussa opintoja järjestetään lähiopetuksena, monimuoto-opiskeluna ja verkko-
opintoina tai näiden yhdistelminä. Kaikki opiskelumuodot vaativat itsenäistä opiskelua ja työskentelyä, joka 
vaihtelee opintojakson sisällön mukaan. 
 
Lähiopetuksella tarkoitetaan esimerkiksi luento-opetusta ja harjoituksia, joissa opettaja/tuutori on läsnä. 
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Monimuoto-opiskelussa opinnot koostuvat lähiopetusjaksoista ja ryhmäopiskelusta sekä itsenäisestä 
opiskelusta. Opetukseen liittyy usein myös nykyaikaista viestintäteknologiaa hyödyntävää etäopetusta. 
Monimuoto-opiskelussa korostuu aktiivinen ja itseohjautuva rooli. 
 
Verkko-opiskelu on vaihtoehtoinen tapa joustavaan opiskeluun, joka on pääsääntöisesti ajasta ja paikasta 
riippumatonta opiskelua. Opintojakson toteutuksesta riippuen opiskelu tapahtuu joko kokonaan tai osittain 
tietoverkon välityksellä. Täysin tietoverkkovälitteinen opintojakso sisältää yleensä ohjattua verkko-opetusta 
ja itseopiskelua. Verkko-opintojaksoilla perehdytään oppimateriaaliin, etsitään verkosta tietoa, keskustellaan 
keskustelualueella ja työstetään oppimistehtäviä. Saimaan ammattikorkeakoululla on käytössä Moodle-
oppimisalusta. 
 
Opiskelussa yleisimmin käytettyjä työskentelytapoja ovat luennot, tentit ja erilaiset kirjalliset työt. 
Opintojakson suoritustapa/-tavat esitellään opintojaksokuvauksessa ja opintojakson alussa 
toteutussuunnitelmassa. 
 
Luennot 
Luennot ovat yleinen opetusmuoto ammattikorkeakoulussa. Luentojen tavoitteena on perehtyä 
opintojakson perusasioihin sekä ajankohtaisimpaan tietoon käsiteltävästä aiheesta. Luennoilla oppiminen 
vaatii aktiivista kuuntelua, osallistumista keskusteluihin sekä muistiinpanojen laadintaa luennoilla 
käsiteltyjen asioiden kertaamiseksi. 
 
Luennoilla kannattaa kirjoittaa keskeiset asiat ja teemat muistiin. Luennoitsijan esittämät otsikot ja 
luokitukset voivat helpottaa muistiinpanojen tekemisessä. Luennoitsija voi myös jakaa luentorungon, johon 
on helppo merkitä lisähuomautuksia ja omia ajatuksia käsiteltävistä aiheista. 
 
Tentti 
Kirjallinen kuulustelu eli tentti on yleinen tapa mitata ja arvioida opiskelijan oppimista 
ammattikorkeakoulussa. Arvioinnin lisäksi tentti on myös oppimistilanne, jossa kertaat, palautat mieleen, 
muokkaat tenttiin luettuja asioita ja tietoja kirjalliseen muotoon.  
 
Tenttivastaus on usein esseemuotoinen, mutta esseetä lyhyempi kirjoitelma. Hyvä tenttivastaus perustuu 
tentittävän aiheen/alueen perusteelliseen lukemiseen. Tenttivastauksen tarkoituksena on osoittaa, että 
hallitset sisällöllisesti ja kielellisesti käsittelemäsi asiakokonaisuuden. 
 
Tenttejä järjestetään opintojaksojen yhteydessä, jolloin tenttiajankohta sovitaan opintojaksolla eikä siihen 
tarvitse ilmoittautua erikseen. Lisäksi Saimaan ammattikorkeakoulussa järjestetään yleisiä tenttipäiviä, 
jolloin voi uusia hylättyjä tenttejä (kts. kohta 3.2). 
 
Kirjalliset työt 
Opiskelun aikana laaditaan lukuisia kirjallisia töitä tenttivastauksista laajoihin esseekirjoitelmiin. 
Kirjoittaminen on erinomainen tapa oppia, koska se auttaa muistamaan, hahmottamaan ja selkeyttämään 
ja jäsentämään omia ajatuksia. Kirjoittaminen voi tuntua aluksi työläältä, mutta hyötynä on kuitenkin se, 
että voi rauhassa miettiä ja muokata kirjoittamaasi tekstiä juuri sellaiseksi, mitä itse ymmärrät parhaiten. 
Tyypillisimpiä kirjallisia töitä ovat esseet, tentit, referaatit, luentopäiväkirja sekä oppimispäiväkirja. 
 
Essee 
Essee on lyhyehkö kirjoitelma, jossa yhdistetään otsikon vaatimukset, lähdeteosten referointi ja omat 
ajatuksesi. Esseessä käsittelet aihetta lähdetiedostoon perustuen omasta näkökulmastasi. Siinä tulee esittää 
omien väitteiden ja johtopäätösten lisäksi eri lähteistä kerättyä tietoa. Lähteet tulee merkitä selvästi 
lainatun tekstin yhteydessä. 
 
Referaatti 
Referaatilla tarkoitetaan suppeaa, kuullun tai luetun tekstin pääkohdat esittelevää lyhennelmää tai 
selostusta. Referaatti on melko suora lyhennelmä tai selostus eikä sisällä omia ajatuksia tai arviointeja. 
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Luentopäiväkirja 
Luentopäiväkirja rakentuu luennoilla tehtyihin muistiinpanoihin. Siinä kuvaat omaa oppimistasi, ajatuksiasi, 
kokemuksiasi sekä tunteitasi. 
 
Oppimispäiväkirja 
Oppimispäiväkirjassa kuvataan omaan oppimiseen liittyviä ajatuksia, kokemuksia, havaintoja ja tunteita. 
Oppimispäiväkirja on väline, jonka avulla voi tulkita oman oppimisen prosesseja ja jäsentää niitä. 
 
Portfolio 
Portfoliolla tarkoitetaan opiskelijan omaa ”käyntikorttia” eli kokoelmaa, johon opiskelija valitsee 
opintojakson aikana tehtyjä tuotoksia tiettyä tarkoitusta varten. Portfolion avulla voit seurata omaa 
kehittymistäsi, saavutuksiasi sekä kehittää omaa persoonallisuuttasi sekä ammattitaitoasi. 
 

3.4 Opintojen suunnittelu ja ohjaus 

 
Mikäli aiot suorittaa useampia opintojaksoja avoimessa AMK:ssa, kannattaa sinun laatia henkilökohtainen 
opiskelusuunnitelma (HOPS). HOPSin tekemisessä opastavat avoimen AMK:n koulutusalakohtaiset 
vastuuhenkilöt. Realistinen opiskelusuunnitelman laatiminen on tärkeää, jotta pystyt jakamaan ajankäyttösi 
esimerkiksi opiskelun, työn, perheen ja vapaa-ajan kesken. 
 
Yhteyshenkilöt koulutusaloittain: 
Kulttuuri   Juhani Järvinen p. 040 563 2307 
Liiketalous   Johanna Laari-Monola p. 020 496 6576 
Matkailu- ja ravitsemisala  Pirjo Aspa  p. 040 778 7450 
Sosiaali- ja terveysala  Pia Halonen  p. 040 484 2563 
Tekniikka   Sirpa Hirsimäki p. 040 741 1143 
 
etunimi.sukunimi@saimia.fi 
 
 

4 Avoimen AMK:n opiskelijapalvelut 
 
Avoimen AMK:n opiskelijoilla on käytettävissä seuraavat opiskelijapalvelut: 
 

4.1 Neuvonta- ja ohjauspalvelut 

 
- Avoimessa AMK:ssa opiskeluun ja käytännön järjestelyihin liittyvää neuvontaa ja opastusta 

koulutussihteeri Maive Matikaiselta, p. 0400 671 571, maive.matikainen@saimia.fi. 
- Ohjausta opintojesi suunnittelussa (kts. kohta 3.4) 
- Opintojen sisältöihin ja koulutusohjelmiin liittyvissä kysymyksissä voit kääntyä opettajien ja/tai 

koulutuspäälliköiden puoleen. 
 

4.2 Atk-palvelut 

 
Oppilaitosten työasemille, lähiverkkoon ja Moodle-oppimisalustalle pääsee kirjautumaan verkkotunnuksilla, 
jotka opiskelijalle annetaan opintojen alussa.  
 
Atk-keskuksen organisoima tekninen tuki (HelpDesk) huolehtii laitteiden ja järjestelmien häiriöttömästä 
toiminnasta. Suositeltavin yhteydenottotapa tekniseen tukeen on www-palautelomake. Lisätietoja 
teknisestä tuesta osoitteessa http://it.saimia.fi/fi/ .  
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Moodle-oppimisalusta 
 
Moodle-oppimisalusta löytyy osoitteesta http://www.saimia.fi/student/fi/ → MoodleAMK. Sivustoa voit 
käyttää kaikilta tietokoneilta, joissa on nettiyhteys. 

4.3 Kirjastopalvelut 

 

Saimaan ammattikorkeakoulu tarjoaa kirjasto- ja tietopalveluja Imatralla ja Lappeenrannassa. 
 
Kuvataiteen yksikön kirjasto, Kanavakatu 6, 55100 Imatra, puh. 02049 66712 
(ei asiakaspalvelua eikä päivystystä) 
 
Tietäjäntalon kirjasto, Tietäjänkatu 3, 55120 Imatra, puh. 02049 66733 
(avoinna ma, pe 8-15, ti-to 8-17) 
 
Tekniikan ja liiketalouden yksikön kirjasto, Pohjolankatu 23, 53100 Lappeenranta, puh. 02049 66514 
(avoinna ma-ke 7.45-17.30, to-pe 7.45-15.00) 
 
Sosiaali- ja terveysyksikön kirjasto, Valto Käkelän katu 3, 53130 Lappeenranta, puh. 02049 66967 
(avoinna ma-ti 8-18, ke-to 8-16, pe 8-15) 
 
Etelä-Karjalan keskussairaalan (EKKS) lääketieteellisen kirjaston asiakaspalvelu on siirretty Saimaan 
ammattikorkeakoulun sosiaali- ja terveysyksikön kirjastoon. 
 

4.4 Opiskelijarekisteri 

 
Opintosuorituksesi kirjataan WinhaPro-opiskelijarekisteriin. Opintosuoritusote lähetetään sinulle 
automaattisesti hyväksytyistä suorituksistasi opintojen päätyttyä ja suoritettuasi opintomaksun. 
 
Opintosuorituksesi on hyväksiluettavissa tutkintosäännön mukaisesti tutkintoon johtavassa koulutuksessa 
Saimaan ammattikorkeakoulussa. Hyväksiluku suoritetaan tutkinto-opiskelijaksi hyväksymisen jälkeen 
koulutusohjelmassa. Hyväksiluvusta vastaavat kyseisen aineen vastuuopettaja sekä koulutuspäällikkö. 

4.5 Opintojen rahoitus 

 
Avoimen AMK:n opintoihin ei myönnetä opintotukea, koska opinnot eivät ole tutkintoon johtavaa 
koulutusta. Yleensä avoimen AMK:n opiskelija kustantaa opintonsa itse. Jos opintojen tavoitteena on 
ammattitaidon kehittäminen, kannattaa neuvotella työnantajan kanssa kustannuksista sekä 
mahdollisuudesta suorittaa opintoja työaikana. Työttömän opiskelijan on syytä tarkastaa 
työvoimatoimistosta, kuinka paljon opintoja voi suorittaa menettämättä työttömyyskorvausta. 



- 12 - 

5 Opiskeluun liittyviä käsitteitä 
 
Opintopiste (op) = opintojen laajuuden mitta, joka tarkoittaa opiskelijan keskimääräistä 27 tunnin 
työmäärää 
 
Opintojakso = sisällöllinen ja rakenteellinen perusyksikkö. Sisältää tietyn määrän opetusta sekä itsenäistä 
työskentelyä. 
 
Opintokokonaisuus = samaan asiakokonaisuuteen kuuluvat opintojaksot muodostavat 
opintokokonaisuuden 
 
Opintojaksokuvaus = sisältää opintojaksoa koskevat keskeiset tiedot; nimi, koodi, tavoite, sisältö, 
suoritustapa, suoritusvaatimukset ja arviointiperusteet 
 
Opetussuunnitelma = suunnitelma tutkinnon opintojen kokonaisuudesta ja järjestämisestä tavoitteiden 
saavuttamiseksi 
 
AMK = ammattikorkeakoulu 
 
AMK-tutkinto = ammattikorkeakoulututkinnon laajuus on 210-240 opintopistettä. Opiskeluaika vaihtelee 
3,5-4 vuoteen päiväopintoina, aikuiskoulutuksena opiskeluaika voi olla lyhyempi. Opinnot koostuvat 
perusopinnoista, ammattiopinnoista, vapaasti valittavista opinnoista sekä harjoittelusta ja opinnäytetyöstä. 
 
Oppimisympäristö = oppiminen tapahtuu aina jossakin ympäristössä. Oppiminen voidaan ymmärtää 
tilaksi/paikaksi tai ihmisten muodostamaksi ryhmäksi, jossa opiskelu tai oppiminen tapahtuu. 
 
Moodle-oppimisympäristö = internetissä toimiva verkko-oppimisympäristö, joka tukee oppimista, 
projektitoimintaa, tiimityöskentelyä ja muuta yhteisöllistä toimintaa. Opiskelijat pääsevät kirjautumaan 
saamillaan tunnuksilla suojattuun verkkoympäristöön, jossa opiskelu tapahtuu. 
 
ECTS = ammattikorkeakouluissa on siirrytty ECTS-järjestelmään vuonna 2005 (European Credit Transfer 
System). Sen avulla pyritään edistämään opintosuoritusten ja arvosanojen vastavuoroista akateemista 
tunnustamista Euroopassa ja sitä kautta helpottamaan opiskelijoiden liikkuvuutta. Opiskelijoiden 
hakeutuessa esim. jatko-opintoihin ulkomaille tai kansainvälisiin työtehtäviin ECTS-järjestelmä helpottaa 
aiemmin suoritettujen opintojen arviointia. Opiskelijan yhden lukuvuoden täysipäiväiset opinnot ovat 60 
opintopistettä. Yksi opiskelijan 40 tunnin työviikko vastaa 1,5 op:n työpanosta. 
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6 Yhteystiedot 
 
 
Saimaan ammattikorkeakoulu 
Aikuiskoulutus ja palvelutoiminta 
Maive Matikainen, koulutussihteeri 
Pohjolankatu 23, 53100 Lappeenranta 
Puh. 0400 671 571 
 

6.1 Lisätietoja avoimesta AMK:sta koulutusaloittain 

 
Kulttuurin koulutusala 
Nina Pesonen 
Puh. 020 496 6712 
 
Liiketalouden koulutusala 
Johanna Laari-Monola 
Puh. 020 496 6576 
 
Matkailu- ja ravitsemispalvelujen koulutusala 
Pirjo Aspa 
Puh. 040 778 7450 
 
Sosiaali- ja terveysala 
Pia Halonen 
Puh. 040 484 2563 
 
Tekniikan koulutusala 
Sirpa Hirsimäki 
Puh. 040 741 1143 
 
Sähköposti: etunimi.sukunimi@saimia.fi  
 

6.2 Saimaan ammattikorkeakoulun toimipisteet 

 
Linnalan kampus, matkailu- ja ravitsemispalvelut, tekniikka 
Tietäjäntalo, Tietäjänkatu 3, Imatra 
Paperilaboratorio, Koulukatu 5, Imatra 
 
Kimpisen kampus, tekniikka ja liiketalous, 
Pohjolankatu 23, Lappeenranta 
 
Kahilanniemen kampus, sosiaali- ja terveysala, 
Valto Käkelän katu 3, Lappeenranta 
 
Itä-Vuoksen kampus, kulttuuri 
Kanavakatu 6, Imatra 
Siitolan kartano, Siitolankatu 2, Imatra 
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6.3 Saimaan ammattikorkeakoulun koulutusohjelmat (AMK) 

 

Kulttuuri 
Kuvataiteen koulutusohjelma   kuvataiteilija (AMK) 
 
Liiketalous 
Liiketalouden koulutusohjelma   tradenomi (AMK) 
Degree Programme in International Business Bachelor of Business Administration 
 
Matkailu- ja ravitsemispalvelut 
Matkailun koulutusohjelma    restonomi (AMK) 
Hotelli- ja ravintola-alan koulutusohjelma  restonomi (AMK) 
International Degree Programme in Tourism  Bachelor of Hospitality Management 
 
Sosiaali- ja terveysala 
Ensihoidon koulutusohjelma   ensihoitaja (AMK) 
Fysioterapian koulutusohjelma   fysioterapeutti (AMK) 
Hoitotyön koulutusohjelma    sairaanhoitaja (AMK) 
     terveydenhoitaja (AMK) 
Sosiaalialan koulutusohjelma   sosionomi (AMK) 
Toimintaterapian koulutusohjelma   toimintaterapeutti (AMK) 
 
Tekniikka 
Kone- ja tuotantotekniikan koulutusohjelma  insinööri (AMK) 
Prosessitekniikan koulutusohjelma   insinööri (AMK) 
Rakennustekniikan koulutusohjelma    insinööri (AMK) 
Rakennusalan työnjohdon koulutusohjelma  rakennusmestari (AMK) 
Tietotekniikan koulutusohjelma   insinööri (AMK) 
Degree Programme in Mechanical Engineering and  Bachelor of Engineering 
Production Technology     
Degree Programme in Paper Technology  Bachelor of Engineering 
 

6.4 Saimaan ammattikorkeakoulun koulutusohjelmat (YAMK) 

 

Kulttuuri 
Kulttuuriyrittäjyyden koulutusohjelma   kuvataiteilija (ylempi AMK) 
 
Liiketalous 
Degree Programme in International Business Management Master of Business Administration 
 
Sosiaali- ja terveysala 
Terveyden edistämisen koulutusohjelma   ensihoitaja (ylempi AMK) 
     fysioterapeutti (ylempi AMK) 
     sairaanhoitaja (ylempi AMK) 

sosionomi (ylempi AMK) 
terveydenhoitaja (ylempi AMK) 

     toimintaterapeutti (ylempi AMK) 
 
Tekniikka 
Rakentamisen koulutusohjelma   insinööri (ylempi AMK) 


